

## **COMUNE DI PORTO AZZURRO**

# PROVINCIA DI LIVORNO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

N. 92 del 30.10.2015 Oggetto: Bando contributo affitti anno 2014 Trasferimento somme introitate dalla Regione Toscana a favore del Comune di Rio nell'Elba, in qualità di Comune capofila della gestione associata delle funzioni amministrative inerenti il settore sociale e dei servizi socio-assistenziali tra i Comuni di Rio nell'Elba, Rio Marina e Porto Azzurro.

L'anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 in data 02.12.2010 con cui è stato nominato Responsabile dell'Area Amministrativa/Demografica/Statistica, il Dr. Ciro SATTO;

VISTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 80 del 11.08.2015 è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2015;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 191 del 10.10.2015 con la quale è stato approvato il PEG con cui vengono assegnati i capitoli di spesa ai Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 6 in data 16.09.2015 avente ad oggetto: "Attribuzione in via temporanea ed eccezionale al Segretario Comunale Dr.ssa Francesca Barberi Frandanisa delle funzioni di Responsabile dell'Area Amministrativa ex art. 109, comma2, art. 50 comma 10 e art. 97 comma 4, lett d) del D.Lgs n. 267/2000 ss.mm.ii";

PRESO atto della Delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 30.05.2013 avente ad oggetto: "Convenzione per la gestione associata delle funzioni amministrative inerenti il settore sociale e dei servizi socio assistenziali tra i Comuni di Rio Marina, Rio nell'Elba e Porto Azzurro. Approvazione;

CONSIDERATO che nel 2014 il Comune di Rio nell'Elba ha gestito per nostro conto l'iter procedurale per l'erogazione del contributo regionale ad integrazione dei canoni di Locazione e che con nota 3992/2015 chiede la liquidazione delle quote dovute;

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 12.537,34 sull'intervento 0 Cap. 2970/4 "Contributo nazionale fitti" a favore del Comune di Rio nell'Elba in qualità di Comune capofila della gestione associata in parola;

VISTO l'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 TUEL;

VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241;

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

#### DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma € 12.537,34 sull'intervento 0 Cap. 2970/4 "Contributo nazionale fitti" a favore del Comune di Rio nell'Elba in qualità di Comune capofila della gestione associata in parola;

**DI ASSUMERE**, a carico del Bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, gli impegni di cui al presente prospetto:

Soggetto Creditore	Intervento	Cap.	Descr. Capitolo	Somma Impegnata
Comune di Rio nell'Elba, Comune capofila	0	2970/4	Contributo nazionale fitti	€ 5.424,33
Comune di Rio nell'Elba, Comune capofila	0	2970/4	Contributo nazionale fitti	€ 7.113,01

La presente determinazione:

anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio informatico comunale visualizzabile sul sito web istituzione dell'Ente, per 15 giorni consecutivi.

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il Responsabile del procedimento è il Responsabile Area Amministrativa.

Il Responsabile del Servizio
Dr. Ciro SATTO

### UFFICIO RAGIONÉRIA

Impegno n. 794/2015

di € 7.113,01;

Impegno n. 1215 del 54 4 12015.. di € 5.424,33;

Visto si esprime parere favorevole alla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria a norma dell'art. 151, comma 4°, e 49 del D. Lgs. 267/2000 T.U.E.L.

Addical M 2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr. Vilmano MAZZEI

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

Data .....

Il Responsabile delle Pubblicazioni **Sig. Angelo MACCHI**